Informacion sobre productos

25 06 160

Alicate de montaje
(alicate de radio)
DIN ISO 5745 IEC 60900 DIN EN 60900

Ato00v PpQ ]S

Informacién general
Num. de articulo
EAN

Alicate

Cabeza

Mangos

Peso

Dimensiones
Norma

conforme a REACH
conforme a RoHS

Caracteristicas técnicas

Capacidad de corte alambre semiduro
(didmetro)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Grosor de boca (articulacion) (T1)

Ancho de las puntas (W4)

Tip Thickness (T2)

Longitud de boca (L3)

Anchura de la cabeza (W3)

comprobado por VDE

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omision.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Boca larga semi-redonda que termina en punta
e Adecuado para trabajos de agarre y corte de precision

e Superficie de agarre rayada

e Con filos para alambre blando, semiduro y duro

e Filos de corte templados adicionalmente por induccién. Dureza aprox.
de los filos 61 HRC

2506 160

4003773033806

cromado

cromado

aislados con fundas multicomponentes, segun norma VDE
146 g

160 x 53 x 17 mm

DIN ISO 5745 DIN EN 60900 IEC 60900

no contiene SVHC

no se aplica

@2,5mm

1,6 mm
9,0 mm
3,0 mm
2,5 mm
50,0 mm
16,5 mm
si
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